



חברי וחברות הפ"י שלום רב.

חגי תשרי ממש כעת הסתיימו ואנחנו נכנסים לשגרת חיים ושגרת עבודה מבורכים. מקווה שהחגים אפשרו לכולנו לנוח, למלא מצברים ולבנות את תוכניותינו לשנה החדשה.

כמה דברים חשובים שאני מבקש לעדכן אתכם/ן

**האספה הכללית של הפ"י** - בשבוע שעבר התקיימה כבכל שנה האספה השנתית לשנת הפעילות 2021 של הסתדרות הפסיכולוגים, מדובר אסיפה ניהולית שלה אנחנו מחויבים על פי תקנות רשם העמותות אסיפה שבה אנו נדרשים לסכם את פעילות העמותה בשנה האחרונה להציג ולאשר את הדו"חות הכספיים של העמותה המספריים והמילוליים, לבחור את ועדת הביקורת שלנו ולאשר את רואה החשבון שלנו.

האספה התקיימה באמצעות הזום ועמדה בכל משימותיה. תודות לעבודת תכנון, ארגון מדוקדקים ומושקעים של מריאל הוברמן המנכ"לית שלנו וצוות המשרד במהלך החודשים האחרונים האסיפה התקיימה באופן מופתי הן מבחינת התוכן, הן מבחינת הצד הטכני וכמובן מהצד של המשתתפים. תודה למריאל ולצוות המשרד, ותודה לבעלי התפקידים, רואה החשבון שלנו מר אריק דן והיועמ"ש עו"ד צ'רלי בוזגלו שלקחו חלק באספה. ובעיקר תודה לחברי וחברות הפ"י שהצטרפו לזום והשתתפו באספה. לצפייה במצגת סיכום **לחצו כאן**.

כפי שהוזכר לעיל באספה הנוכחית נבחרה ועדת ביקורת חדשה לארגון. חברינו יגאל עמנואל יו"ר הוועדה הקודמת ומאיר בוכנר שהסכימו לבקשתי לפני 3 שנים לקחת את התפקיד על כתפיהם, בקשו לסיים את תפקידם ובמקומם התנדבו לתפקיד וגם נבחרו ברוב קולות שלושה חברים חדשים ישראל גולדשטיין - פסיכולוג חינוכי, פרופ' אורן קפלן - פסיכולוג קליני, ודר' ליאור שוחט - פסיכולוג ארגוני תעסוקתי. תודה מקרב לב בשמי ובשם הפ"י ליגאל ולמאיר על המחויבות ועל התרומה החשובה שלכם לארגון בקדנציה המסתיימת ותודות לצוות הנכנס על הנכונות להמשיך את המשימה החשובה הזאת ואיחולי הצלחה.

**ההנחיה בדבר עריכת אבחונים ע"י מתמחים באופן פרטי** - בחודש החולף עסקנו רבות בהנחיית הפסיכולוג הארצי מר גבי פרץ בנושא ביצוע אבחונים ע"י מתמחים בקליניקה הפרטית. המסמך כזכור קבע שעל מתמחים חל איסור לבצע אבחונים מחוץ למסגרות התמחותם. הפ"י והמתמחים יצאו כנגד ההנחיה הגורפת הזאת ביחד עם הסכמה כי גם אבחונים אלה צריכים להיות מפוקחים, על מנת להבטיח את המקצועיות והאחריות הנדרשות. הפ"י פרסמה חוות דעת של היועצים המשפטיים שלנו השוללת את החוקיות והסמכות של ההנחיה. לשמחתנו לאחר שהנושא עלה לדיון בישיבת האחרונה של מועצת הפסיכולוגים, פרסם הפסיכולוג הארצי מסמך חדש בנושא זה שהועבר להתייחסות של הארגונים השונים ושאמור לחזור לשולחנה של מועצת הפסיכולוגים להחלטה סופית בנושא. הפ"י מגבשת בימים אלה את הערותיה למסמך לאחר שהועבר לחטיבות השונות.

**תקנות ההכרה בהשתלמויות מובהקות** - הפ"י כארגון המקצועי של הפסיכולוגים בישראל, הוסמכה בעבר ע"י ההסתדרות הכללית לקבוע למה תחשב "השתלמות מקצועית מובהקת", הגדרה המאפשרת לפסיכולוגים לקבל מהמעסיק אישור על ימי עבודה ו/או השתתפות במימון. לפני מספר שנים גבשה ועדה מיוחדת, מערכת של קריטריונים להכרה בהשתלמויות מובהקות, זאת על מנת להבטיח את הרלוונטיות שלהן למקצוע וכמובן את רמתן המקצועית. ניתן לראות את ההנחיות באתר של הפ"י, התקנות הועברו לחטיבות שקבעו ועדת השתלמויות המורכבת מנציגים של כל החטיבות, על מנת לאשר או לדחות ההשתלמות. התקנות מאפשרות מצב שחטיבה אחת מאשרת לחבריה השתלמות מסוימת והאחרות לא מאשרות אותה ויתכן מצב שכל החטיבות מאשרות או דוחות. הוועד המרכזי הנוכחי דן בנושא נוהל השתלמויות מובהקות בישיבתו בחודש ספטמבר ומינה צוות מיוחד שיבחן את הקריטריונים ויציע תיקון במידה וזה ימצא על-ידו כנדרש. הצוות סיים בימים אלה את עבודתו והמלצותיו הועברו לוועד המרכזי ולוועדת ההשתלמויות. הדברים יסוכמו סופית ויפורסמו לציבור.



**פאנל בחירות –** הבחירות הכלליות עומדות בשער ואנו בפורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית משקיעים מאמצים רבים בכל האמצעים העומדים לרשותנו, לנצל את המומנטום הזה כדי ליצור מחויבות בקרב כל המפלגות לפעול למען הפסיכולוגיה הציבורית, שיאו של המהלך הזה הוא פאנל בחירות בהשתתפות חברי וחברות כנסת מהמפלגות השונות שיתקיים ביום ראשון הקרוב 23/10/2022 בשעה 20:00 בזום. ההזמנה פורסמה לכל חברי הארגון ויש חשיבות רבה להשתתפות מאסיבית במפגש כדי לתת תחושה של כוח ורצינות. לקישור [לחצו כאן](#).

**סמינר פעילים של חטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר –** חטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר בהובלתו של ד"ר יובל הירש מקיימת סמינר דו-יומי בתאריכים 30-31/10/2022 במלון איילנד בנתניה, זאת במטרה לסכם את פעילות החטיבה בתקופה האחרונה ולדון בתהליכים העתידיים העומדים לפתחה. מוזמנים לסמינר גם נציגים מהפ"י מהוועד המרכזי ומוועדי החטיבות וכן נציגי התנועה לפסיכולוגיה ציבורית. זהו כנס חשוב להכרות מעמיקה הן עם העשייה של החטיבה שלנו במחר והן עם הדמויות הפועלות והזדמנות טובה להדק את הקשרים עם החטיבה במח"ר ועודד את פעולותיה. לפי-כך חשוב להירשם ולהשתתף בכנס.

מאחל לכולנו "אחרי חגים" רגוע ושנה טובה ומשמעותית ובעיקר בריאות טובה.

שלכם

יורם